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Uroczystość Najświętszej Trójcy - 4 czerwca 2023 r.

Dzisiaj, w Uroczystość Trójcy Przenajświętszej, ze szczególną czcią Kościół wypowiada modlitwę: „Chwała Ojcu i Synowi, i Duchowi

Świętemu…”. Warto też zdać sobie sprawę, że ile razy świadomie i pobożnie wykonujemy znak krzyża, modlitewnie wielbimy Trójcę

Przenajświętszą. Jednocześnie w naszym mieście jest to szczególny dzień, bo odbywa się u nas dzisiaj Marsz dla Życia i Rodziny.

Rozpocznie się mszą św. o 12.00 w naszej Bazylice, po której z Rynku Zygmunta Augusta wyruszy marsz w kierunku amfiteatru, a tam

odbędzie się piknik rodzinny, a więc wiele atrakcji dla rodzin i dzieci. Serdecznie zapraszamy. Jak co miesiąc, po mszy o 12.00

odbędzie się tez dziś spotkanie Kół Różańcowych z naszej parafii. Również dzisiaj, po mszy wieczornej zapraszamy na spotkanie

młodzież do bierzmowania i ich rodziców.

 

Z inicjatywy metropolity warszawskiego księdza kardynała Kazimierza Nycza od 2008 roku pierwsza niedziela czerwca obchodzona

jest jako Dzień Dziękczynienia. Przede wszystkim dziękujemy naszemu Ojcu w niebie za dar odkupienia. Ale jednocześnie dziękujemy

sobie wzajemnie za wszelkie gesty dobroci i braterskiej solidarności.

 

Nabożeństwa czerwcowe codziennie o 17.30 z wyjątkiem oktawy Bożego Ciała, gdzie nabożeństwo będzie po mszy św. o godz. 18.00.

 

W najbliższy czwartek, 8 czerwca, w liturgii będziemy celebrowali uroczystość Najświętszego Ciała i Krwi Chrystusa – Boże Ciało.

Będziemy dziękować Bogu za dar Eucharystii, będziemy prosić Chrystusa o błogosławieństwo i pokój dla Kościoła powszechnego,

naszej ojczyzny i naszego narodu. Udział w procesji eucharystycznej jest publicznym wyznaniem wiary w to, że Jezus jest wśród nas, że

jest w naszym życiu zawsze obecny. Procesja eucharystyczna do czterech ołtarzy po mszy św. o godz. 12.00. Ze względu na remonty

ulic przy Bazylice procesja odbędzie się wokół naszej świątyni. Bardzo proszę o przygotowanie ołtarzy. Przy pomniku sybiraków –

Wspólnota Domowego Kościoła i Equipes Notre Dame; przy grocie – Siostry Franciszkanki Rodziny Maryi; przy grobie ks. Nowickiego

– Odnowa w Duchu Świętym; przy pomniku smoleńskim – Ruch Rodzin Nazaretańskich. Wyjątkowo w procesji nie wezmą udziału

chorągwie z braku miejsca, tylko krzyż i baldachim, no i mam nadzieję bardzo licznie zgromadzeni wierni, parafianie i nasi goście. Plac

kościelny jest duży, wszyscy się zmieścimy.

 

Procesje eucharystyczne wokół naszego kościoła będą się odbywały codziennie przez całą tak zwaną oktawę Bożego Ciała. Jak już

wspomniałem, w tych dniach, po mszy o godz. 18.00 będzie wystawienie Najświętszego Sakramentu, Litania do Najświętszego Serca

Pana Jezusa, procesja, i nabożeństwo kończyć będziemy apelem maryjnych. Bardzo proszę, by w procesjach tych już brały udział też

chorągwie, zapraszamy mężczyzn do ich niesienia.

 

Serdeczne słowa wdzięczności za ofiary składane na potrzeby naszej parafii.
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